1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE NOTASDO EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2022

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital De

Notas do Concurso Público – Edital 02/2022, conforme segue:

Técnico de Enfermagem PSF

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADENILSON CARLOS COSTA 5141 20,00

ADRIANA APARECIDA ADÃO 5041 36,67

ADRIANA GOMES DE FRANÇA VALENÇA 5234 33,33

ADRIANA JACINTO DOS SANTOS 5296 33,33

ADRIELLE SILVA MORAES 5298 AUS

ALESSANDRA CARVALHO DOS SANTOS 5355 AUS

ALINE FERREIRA DA SILVA 5527 AUS

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO 5064 33,33

AMANDA APARECIDA CORREA 5407 30,00

ANA ACAROLINE MESQUITA DA SILVA 5178 40,00

ANA CAROLINA AGUIAR DE OLIVEIRA 5008 43,33

ANA CAROLINA DE MELO 5283 40,00

ANA CRISTINA BATISTA LOPES 5231 33,33

ANA LÚCIA DE SOUZA LINHARES 5510 AUS

ANA LUCIA ROBERTO DE ALMEIDA 5400 26,67

ANA PAULA DE ALMEIDA BERNARDOR 5062 33,33

ANA PAULA DE SOUZA 5392 26,67

ANA PAULA MOURA SABRINO 5205 36,67

ANDREA CRISTINA MUSTAFA DE SOUSA 5432 36,67

ANDREZA CRISTINA QUEIROZ LOURO DA SILVA 5040 43,33

ANDREZA DA COSTA RODRIGUES 5116 AUS

ANDREZA LOURENÇO DE SOUSA 5323 36,67

ANGELA REGINA MOREIRA 5494 60,00

ANNA BEATRIZ SILVA 5320 40,00

ANTONIA CASSIANO DA SILVA 5279 36,67

ANTONIA RODRIGUES LOURENÇO SANTANA 5126 30,00

ANTÔNIA SEVERO DE LIMA 5319 20,00

ANTONIETA APARECIDA DOS SANTOS 5053 36,67

APARECIDA CRISTIANE DA SILVA LOPES 5489 40,00

ARIANE PONTES DE OLIVEIRA 5264 AUS

ARY ANTONIO FERNANDES 5486 30,00

BEATRIZ CAROLINA ROCHA DA SILVA FERNANDES 5090 30,00

BEATRIZ CIRINEU NOBRE 5096 AUS

BEATRIZ SIMPLÍCIO DE SOUZA PAIVA 5476 53,33

BIANCA DE JESUS LOPES DA SILVA 5146 40,00

BIANCA VICTORINO ALVES DA CRUZ 5140 AUS

BRENDA DE SOUZA FERNANDES SANTANA 5285 36,67

BRUNA DE CASSIA ALMEIDA CAMPOS 5330 AUS

CAMILA PAIXÃO SOUTO OLIVEIRA 5335 AUS

CANDIDA MARIA DE JESUS 5507 43,33

CARINA APARECIDA GONÇALVES 5328 AUS

CAROLINE MAIARA LIMA SILVA 5463 AUS

CAROLINE PETROSZENKO 5325 AUS

CASSIA MARIA SOARES 5203 33,33

CASSIANA ISABEL DA SILVA ANJOS DO NASCIMENTO 5250 AUS

CICERA DA SILVA SANTOS 5115 AUS

CLÁUDIA CAMPOS DOS SANTOS 5490 AUS

CONCEIÇÃO LUSIANE PAIVA E SILVA 5058 43,33

CRISTIANE MARIA DE SOUZA CARTACHO 5418 AUS

CRISTINA CORRÊA DA ROCHA MACHADO 5523 AUS

DAFNE DAMINELLO ORIEME 5159 30,00

DAIANE LIRA SOUZA 5198 36,67

DANIEL SEVERINO DA CRUZ 5420 33,33

DANIELA ANDRADE SANTOS 5388 50,00

DANIELA RODRIGUES DA SILVA 5389 33,33

DARCI JULIA DE MELLO 5406 AUS

DARLENE KEYLA SILVA AZEVEDO 5431 30,00

DAYANE RIBEIRO NUNES DA SILVA 5295 AUS

2

Técnico de Enfermagem PSF

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DEIZYRRE PRAZERES DA SILVA CORTEZ 5011 33,33

DEONILCE CONGA ROCHA LIMA 5277 AUS

DINA NICOLAU 5183 AUS

DOMINGOS FERREIRA DA SILVA 5251 30,00

DULCINEIA MARTINS DA SILVA 5294 AUS

EDINALVA DE OLIVEIRA SILVA 5478 36,67

EDIVANIA DE SOUZA 5243 AUS

EDNA DE SOUZA AGAPITO 5471 AUS

ELAINE CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO 5207 36,67

ELIANE BERTHOLD 5365 20,00

ELIANE CRISTINA ARAÚJO BARBOSA 5144 AUS

ELIANE SOARES BARBALHO 5245 AUS

ELIEN ERMITA DOS SANTOS 5060 40,00

ELIENE DA SILVA SOUZA 5462 AUS

ELIETE JESUS VEIGAS DE LIMA 5108 26,67

ELISAMA VITÓRIA BILLÓ SILVA 5403 AUS

ELISANGELA TENORIO LOPES 5172 36,67

ELIZABETE CRISTINA CORDEIRO DE BARROS 5212 26,67

ELIZANGELA NOVAIS SOUZA 5437 AUS

ELIZETE DOS SANTOS RESENDE 5226 40,00

ELLEN APARECIDA DA SILVA 5013 30,00

ELLES REGINA RODRIGUES DA SILVA 5261 26,67

EMILY DA SILVA PEREIRA 5520 AUS

EVA DE FÁTIMA FERNANDES SANTOS DIAS 5470 23,33

EVA SILVA LIMA 5100 30,00

EVERTON BARBOZA CAIABA 5317 30,00

EVERTON HERMES SOUZA ALVES 5429 36,67

FABIANA BATISTA DE SOUZA 5516 AUS

FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 5184 46,67

FABIANA ROCHA DE SOUZA 5413 46,67

FABIANO ALVES DE SOUZA 5481 AUS

FERNANDA DE SOUZA MELO 5452 AUS

FERNANDA DURICO FERNANDES OLIVEIRA 5173 AUS

FERNANDA FERREIRA DE MOURA CABRAL 5497 33,33

FERNANDA SILVA DE SOUZA 5467 16,67

FLORENCIA HONORINDA DA CRUZ 5442 AUS

FRANCIELE LEITE DE OLIVEIRA 5149 30,00

FRANCISCA ELISANGELA SANTOS DE SOUZA 5244 50,00

FRANCISCO ANDRÉ DO NASCIMENTO DA SILVA JÚNIOR 5032 30,00

FRANCISCO DAS CHAGAS DIAS DOS SANTOS 5435 AUS

FRANCIVALDA DE SOUZA 5366 AUS

GABRIELA DE OLIEIRA DOS SANTOS BARBOSA 5445 36,67

GENILDA DA GAMA SANTOS 5312 56,67

GIOVANNA PEREIRA SANTOS 5009 46,67

GISELE CORDEIRO DE MATOS 5139 AUS

HELOISA FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 5035 AUS

HELOIZA GABRIELY FIDELIS 5362 AUS

HONORINA BALIEIRO GONÇALVES SILVA 5396 50,00

IANCA DE SOUSA SANTOS AGRA 5098 50,00

ILIZELA DE FARIAS SOUZA 5057 33,33

INGRID BATISTA ROCHA 5253 30,00

INGRID SAPIA AMARINS 5088 50,00

INGRIDY MUNHOZ FERREIRA 5511 33,33

ISABELLE CAROLINE MARQUES ARARIPE 5131 AUS

ISABELLE CRISTINA FERNANDES MIRANDA DE ALMEIDA 5221 46,67

IVANEIDE BARROS DOS SANTOS ALVES 5027 23,33

JANAÍNA DA COSTA FERREIRA DOS SANTOS 5391 26,67

JANAINA SPOSITO DE CAMARGO 5050 40,00

JAQUELINE CIRQUEIRA FERREIRA 5480 20,00

JAQUELINE DE OLIVEIRA FERREIRA 5217 10,00

JENIFFER CARLA GOMES SIMPLÍCIO 5526 AUS

JENNIFER SILVA SANTOS 5455 40,00

JENNIPHER MENDES DA SILVA DE ALMEIDA 5351 AUS

JÉSSICA LANGE MORAES DA SILVA 5193 33,33

JESSICA MARIANO SILVA 5018 33,33

JESSICA VIEIRA JERUCHIMSON 5150 30,00

JÉSSIKA PRISCILLA DE SOUSA DE JESUS 5459 36,67

JHONY JUNIO SANTANA 5381 20,00

3

Técnico de Enfermagem PSF

NOME DO CANDIDATO INSC NP

JIRLENE ALVES DOS SANTOS LIMA 5161 40,00

JOICE SALDANHA SILVA 5001 AUS

JONAS ALVES MENDES 5049 AUS

JORDELENE BARBOSA PEREIRA 5005 20,00

JOSE GABRIEL TORQUATO CARDOSO 5424 40,00

JOSELMA DA SILVA SALES 5014 AUS

JULIA GABRIELA DE REZENDE 5390 AUS

JULIANA MORAES DE LIMA 5169 40,00

JULIET BERATA MARTINS 5451 AUS

JUSCILENE FRANÇA SILVA 5157 AUS

KATIA CRISTINA FELIZARDO 5174 AUS

KATIA ROSANA SANTOS 5175 26,67

KEITI CRISTINA DE OLIVEIRA XAVIER DA CRUZ 5086 40,00

KELI CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 5299 33,33

KELI MOREIRA DE JESUS SANTOS 5399 AUS

KEYLA MOURA RIBEIRO NERES 5412 AUS

KEZIA KHATELLEM BERNARDO 5519 AUS

LAIS DE LIMA CAPISTRANO 5210 AUS

LAISLA ANDREIA MACEDO MOREIRA 5195 56,67

LARISSA FERNANDES DIAS 5416 43,33

LARYSA GOMES DA SILVA 5275 23,33

LAYS VITÓRIA SOUZA SANTOS 5375 AUS

LEIDELAURA PEREIRA DA SILVA 5504 AUS

LEIDENALVA LEITE DOS SANTOS 5334 46,67

LEILA GOMES 5105 AUS

LILIAN SANTOS PORTO 5268 23,33

LILIAN SIQUEIRA DA SILVA QUIXABEIRA 5099 AUS

LUANA DE SÁ BRITO 5079 AUS

LUANA DO NASCIMENTO SANTIAGO 5479 AUS

LUCAS TONINATO LACERDA 5241 AUS

LUCELIA MARCIA DE LIMA 5346 36,67

LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA MOURA 5119 AUS

LUCIANA WALDEREZ DE SOUSA MAGALHÃES 5044 33,33

LUCIMARA GUEDES DOS SANTOS 5033 66,67

LUCINELMA PRATES DE ANDRADE COELHO 5023 AUS

LUDIMILA SOUSA LIMA 5309 AUS

LUIS CARLOS DA SILVA 5441 20,00

LUMA CRISTINA SANTOS DA ROCHA 5148 26,67

LUSIANA MOURA SANTOS OLIVEIRA 5045 50,00

MAIARA DA SILVA MAIA 5153 AUS

MAIRA CRISTINA BOTELHO PEREIRA 5287 43,33

MARCIA CRISTINA MARTINS VIEIRA 5163 26,67

MARCICLEIDE SILVA MALAQUIAS FERNANDES 5117 23,33

MARCOS ANTÔNIO PEDROSO SOARES 5124 AUS

MARCOS FRANCISCO BRITO 5168 53,33

MARGARETE PEREIRA LOPES 5331 30,00

MARGARIDA TATIELE SOUSA DA SILVA 5204 30,00

MARIA ABADIA PEREIRA FERREIRA 5259 33,33

MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA 5211 16,67

MARIA APARECIDA DA SILVA 5410 30,00

MARIA APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 5348 16,67

MARIA APARECIDA PEREIRA PAIXÃO 5274 53,33

MARIA APARECIDA SANTOS DE CAMARGO 5498 23,33

MARIA AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO MILAN 5308 20,00

MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA 5525 20,00

MARIA DE LOURDES PEREIRA DE SOUZA 5358 AUS

MARIA DOS REIS RODRIGUES DA CRUZ 5427 26,67

MARIA DOS REMÉDIOS SILVA BARBOSA 5503 AUS

MARIA GENILDA PEREIRA DOS SANTOS 5534 23,33

MARIA IRAILDA DE SOUZA MELO 5342 40,00

MARIA MÁRCIA DOS SANTOS 5263 30,00

MARIA OLIVETE DA SILVA SANTOS 5338 46,67

MARIA VALDIZIA DE SOUZA 5284 40,00

MARIANA APARECIDA GOMES DA SOUSA SANTOS 5068 36,67

MARIANA LIRA DEOCLECIO 5281 26,67

MARIANE SAMPAIO MACEDO DE SOUZA 5015 26,67

MARIDE FÁTIMA DE MEDEIROS 5337 20,00

MARILANA SOUZA MADUREIRA DIAS 5266 56,67

4

Técnico de Enfermagem PSF

NOME DO CANDIDATO INSC NP

MARINA PEREIRA DA SILVA 5160 46,67

MARLENE ALBERTINA FRANCO 5042 AUS

MARLENE MARIANO 5101 AUS

MATILDE CHAGAS DE SOUZA 5327 16,67

MAURENI RIBEIRO AMPARO 5356 AUS

MAURI DIAS DO CALMO 5229 46,67

MAURICIA FELIX ROCHA 5082 AUS

MAYARA DA SILVA OLIVEIRA ANDRADE 5433 26,67

MERARI MACHADO DE SOUZA FREITAS 5465 AUS

MICHAELY ROSA GOMES DOS REIS 5422 40,00

MICHELE EUZEBIO DA SILVA 5303 26,67

MICHELE FABIANA DE LIMA VIGO 5095 AUS

MICHELE SCHMIDT DA SILVA 5457 13,33

MICHELLY APARECIDA DE OLIVEIRA 5515 AUS

MILENA JERONIMO DA SILVA 5387 AUS

NADIA LUCIA DE CARVALHO FERREIRA 5311 26,67

NAIARA RODRIGUES DE BRITO 5297 AUS

NANCY MOREIRA DE PINHO 5404 AUS

NATALE BARBATO JUNIOR 5028 66,67

NATHALIA SOUSA PAIXÃO CARVALHO 5448 33,33

NATIARA ROBERTA MACHADO CASTILHO 5102 36,67

NAYARA TAYRINE MENDONÇA DOS SANTOS 5383 26,67

OTÁVIO CÉSAR FERNANDES ALVES 5464 AUS

PALOMA DA SILVA 5267 30,00

PATRÍCIA ALVES SILVA MONTEIRO 5177 53,33

PATRÍCIA CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS 5075 AUS

PATRICIA DE PAULA CARNEIRO CORREIA 5017 13,33

PATRÍCIA FERREIRA DO SANTOS OLIVEIRA 5002 36,67

PRICILIA BATISTA DOS SANTOS 5456 AUS

PRISCILA BATISTA FELICIO 5488 AUS

PRISCILA DE OLIVEIRA PAES 5293 40,00

RAFAEL MAZZOCATO 5518 AUS

RAFAELA NUNES DE SOUZA 5280 33,33

RAPHAEL MARLON DAMASCENO AMADOR 5394 AUS

RAQUEL FERREIRA DA SILVA 5530 16,67

RAQUEL SOUZA DA SILVA GONÇALVES 5491 23,33

RAYSSA RAVENNY DE OLIVEIRA FLOR 5171 33,33

REGINA SIMÕES BARROSO 5129 33,33

RENATA SOUSA COSTA 5461 AUS

RICARDO EMANOEL DA SILVA BARROS 5321 AUS

RITA DE CASCIA SILVA LIRA 5066 23,33

RITA DE CASSIA MIGUEL DA SILVA 5322 43,33

ROSANGELE CHRISTINA GOMES 5240 46,67

ROSANIA RODRIGUES PINTO 5380 46,67

ROSELENE PEREIRA DE SOUZA 5414 20,00

ROSEMEIRE ANTONIO PINHEIRO 5097 36,67

ROSEMEIRE XAVIER DOS SANTOS 5419 33,33

ROSENI CARDOSO DE MACEDO PASSOS 5208 AUS

ROSINEIA RODRIGUES DA SILVA MONTEIRO 5474 30,00

RUTH MICKAELLY DOS SANTOS SILVA 5522 40,00

SANDRA MARIA FERNANDES 5134 36,67

SANDRA REGINA DE BARROS 5047 33,33

SANDRA REGINA PEREIRA DE SOUZA 5104 36,67

SANDRA REIS 5030 30,00

SANDRA RODRIGUES DA SILVA 5307 40,00

SEVERINA OLIVEIRA GUILHERME DIAS 5345 23,33

SHIRLEY BEATRIZ 5395 AUS

SILMARA AMARAL SOUZA 5143 AUS

SÍLVIA VALÉRIA DE SOUZA CARRASCO 5533 46,67

SIMEIA VIEIRA DA SILVA 5301 30,00

SIMONE CARVALHO TAVARES SABINO 5300 20,00

SOLANGE VIEIRA DOS SANTOS 5006 40,00

SONIA APARECIDA DE FREITAS 5036 26,67

SÔNIA DA SILVA SANTOS 5070 43,33

STEPHANIE MENDONÇA LAGO 5537 AUS

STEPHANNY SIQUEIRA CASTRO SANTOS 5092 40,00

SULEMI EFIGENIA FIDELIZ 5133 30,00

TAIENE MICHELE ESTEVÃO ROCHA 5007 20,00

5

Técnico de Enfermagem PSF

NOME DO CANDIDATO INSC NP

TAINA GOULART DE MOURA 5255 AUS

TAMARA MARIA MENDES SOUZA BARROS 5521 AUS

TÂNIA APARECIDA DA SILVA 5360 36,67

TATIANA MAGLIO 5302 30,00

TATIANE EUGÊNIO DE SOUZA PIRES 5055 AUS

TATIANE OLIVEIRA RAMOS 5187 33,33

THALITA VIEIRA DE OLIVEIRA ALVES 5411 AUS

THAMIRES DE MORAES 5167 16,67

THIAGO QUEIROZ TISSONI 5472 53,33

TICIANE CAROLINE MOREIRA NASCIMENTO 5532 AUS

VALÉRIA CAVALCANTE DE LIMA BRITO 5069 AUS

VALQUIRIA FRANCISCO DE SOUZA 5151 26,67

VANESSA MARA DA SILVA BRITO 5022 33,33

VANILDA MEIRENCE DA SILVA 5466 40,00

VANUSA DONISETE COIMBRA 5077 26,67

VILMA PEREIRA DE LIMA 5397 AUS

VINICIUS SOUZA LIMA 5508 40,00

VIVIANE LIMA DE ALMEIDA LEONARDO 5402 AUS

WALISSON AUGUSTO DE ARAUJO ANDRADE 5206 26,67

WANDERSON DE OLIVEIRA MESQUITA 5084 40,00

WIDLINE LOUISSAINT SYLNE 5107 AUS

WILLIAN DOS SANTOS SOUZA 5517 AUS

WILTON RIBEIRO MENDES 5118 AUS

Técnico de Prótese Dentária

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANTONIO EDVARDO CARVALHO 5232 AUS

IVONETE RODRIGUES DA SILVA 5529 AUS

Fonoaudiólogo

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DALVA JOANA DOS SANTOS 5254 72,50

DINA SILVA GARCIA 5436 42,50

ISABELA COSTA ALVES 5512 37,50

TAIS SILVA BARRETO 5202 42,50

Terapeuta Ocupacional

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ELISIARA NOGUEIRA AMARAL 5468 AUS

ERYCLEA MARIA RIBEIRO DE SANTANA 5152 AUS

FABIANA SIQUEIRA DA SILVA 5073 AUS

JOANA SOUZA CUNHA 5012 AUS

LÉIA ARMADA FIRMINO MUNIZ 5318 80,00

PAULA AMARAL SANTOS 5469 60,00

RITA DE CASSIA MONTEIRO CARDOSO 5273 AUS

THALIA LIRA SANTOS 5326 52,50

VANIA DE OLIVEIRA SILVA CASTRO 5423 35,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluido do Certame

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 27 de abril de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral